
        ΑΔΑ: ΒΛ10ΩΗ3-ΟΜΠ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 35
ης

 /2013 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

  Αρ. αποφάσεως :224 

 

Θέμα «Έγκριση διάθεσης διαφόρων πιστώσεων οικον. έτους 2013» 

 

Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 19
η
 του μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2013 

ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 18:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η  Οικονομική  

Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 40890//15-11-2013 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 15-11-2013, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα επτά  (7) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος  

2. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος) 

3. Καμπόλη Ελένη  (τακτικό μέλος) 

4. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

5. Θεοτοκάς Ιωάννης (τακτικό μέλος) 

6. Βαρυτιμιάδης Σάββας (αναπληρωματικό μέλος) 

7. Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος). 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :κκ. Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) & Σελέκος Μιχάλης (τακτικό 

μέλος).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ο  Πρόεδρος  εισηγούμενος το θέμα είπε τα  εξής:  
 

Όπως γνωρίζετε στον προϋπολογισμό του Δήμου οικον. έτους 2013, έχουν εγγραφεί 

διάφορες πιστώσεις,  

Προκειμένου λοιπόν να διατεθούν αυτές οι πιστώσεις και σύμφωνα με τις σχετικές 

διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72, παρ. 1, περ. δ) πρέπει η Οικονομική  Επιτροπή να 

πάρει  σχετική απόφαση, όπως αναλυτικά παρουσιάζονται ως κατωτέρω,  

 
Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

20.6012 Υπερωριακή Απασχ.Υπ.Καθαρ/τας 28.225,47 € 

35.6012 Υπερωριακή Απασχ.Υπ.Πρασίνου 9.276,12 € 

35.6022 Υπερωριακή Απασχ.Υπ.Πρασίνου 7.268,63 € 

35.6051.0001 Εργοδοτική Εισφορά 909,65 € 

35.6051.0002 Εργοδοτική Εισφορά 3.642,01€ 

35.6051.0005 Εργοδοτική Εισφορά 298,19 € 

35.6052.0001 Εργοδοτική Εισφορά 10.759,98 € 

15.6012 Υπερωριακή Απασχ.Κοινων.Υπ 5.059,61 € 

15.6022 Υπερωριακή Απασχ.Κοινων.Υπ 6.045,26 € 

15.6051.0002 Εργοδοτική Εισφορά 4.028,57 € 

15.6051.0005 Εργοδοτική Εισφορά 1.139,27 € 

15.6052.0001 Εργοδοτική Εισφορά 25.016,79€ 

00.6813 Λοιπές εγγυήσεις 54.340,63€ 

00.6056 Ετησια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ 70.348,64 

00.6151.0001 

Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ, κ.λ.π.) από την  είσπραξη 

τελών φόρου 37.127,94€ 

00.6721.0001 Εισφορά υπέρ συνδέσμων 285.700,61 

00.6721.0002 Εισφορά υπερα ΑΣΔΑ 20.763,36 

 ΣΥΝΟΛΟ 569.950,73 € 

 
Στη συνεχεία, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να 

αποφασίσουν σχετικά.  

 

 

 

 

 

 



 

Η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της 

το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει διάθεση  πίστωσης συνολικού ποσού 569.950,73 €, σε βάρος των ΚΑ του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2013, όπως αναλυτικά παρουσιάζονται στο 

εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

 

                      Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο         (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 20-11-2013  

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


